Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 с. Троицкое»

ПРИКАЗ
с. Троицкое
от 02.09.2024 г. 	                                                                               № 37

	О комплектовании групп

На основании личного заявления родителя (законного представителя), путёвки в образовательное учреждение, выданной комиссией по распределению мест в ДОУ договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать с 01 сентября 2024 года группы общеразвивающей направленности в следующем составе:
1. группа раннего возраста – от 1 до 2-х лет-11чел
2. 1 младшая группа – от 2-х до 3- х лет-22 чел.
2. Утвердить количественный состав сформированных возрастных групп с общей численностью - 33 воспитанников:
	Группа
«Ромашка»
	 группа раннего возраста
	  1-2 года
	11

	Группа
«Ручеек»

	1 младшая
	2-3 года
	22

3. Оформить личные дела воспитанников, передать списки детей:
 - воспитателям групп;
          - МКУ «ЦБ учреждений образования Нанайского муниципального района» для начисления родительской платы и выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в детском саду.
1. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  ________       В.А. Бельды